
 
お客さま 各位 

奈良信用金庫 

 

投信インターネットサービス 

臨時休止のお知らせ 

 

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンスのため、下記のとおり

サービスを一時休止させていただきます。 

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．臨時休止日時 

２０２１年６月１２日（土）８：００～６月１４日（月）２：３０ 

２０２１年６月２６日（土）８：００～６月２８日（月）２：３０ 

２０２１年７月１０日（土）８：００～７月１２日（月）２：３０ 

 

 

２．メールアドレス登録のお願い 

 今回のようなインターネットサービスの臨時休止や突発的な障害によるサービスの停止を迅速にお伝えす

るために当金庫ではお客さまにスマートフォンやパソコンを利用して事態をご報告させていただきたいと

考えております。 

  つきましては、お手数ですがメールアドレスの登録等のお手続きを宜しくお願い致します。 

  なお、今後のご案内はホームページ上にてご連絡差し上げますので、是非ともご登録のお手続き 

 をお願い申し上げます。 

 

「登録方法」 

① スマホの場合  ：右記の QR コードを読みます。          QR ｺｰﾄﾞ®はデンソ―ウェーブの登録商標です 

パソコンの場合  ：こちらをクリックいただきお手続きをお願いいたします。 

② フォームに必要な事項を入力いただきます 

お名前 お電話番号 生年月日 メールアドレス 

③ お届けのメールアドレスに当金庫Ｅメール(info@nara.shinkin.jp)にてご連絡を差し上げることで

登録が完了します。 

 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 
奈良信用金庫 支店部お客さまサービス担当 
電話番号：0800-333-0040 
受付時間：平日 8：45～17：00 

https://bwib.f.msgs.jp/webapp/form/23557_bwib_8/index.do

